ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РОЩИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от

№

п. Рощино

Об установлении размера

единовременной компенсационной

выплаты на лечение (оздоровление)

на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областными законами от 25.12.2007 № 240-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области», от 12.07.2007 № 140-ОЗ «О некоторых вопросах правового регулирования деятельности лиц, замещающих муниципальные должности в Новгородской области», пунктом 3 статьи 42 Устава Рощинского сельского поселения, Совет депутатов Рощинского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Установить размер единовременной компенсационной выплаты на лечение (оздоровление) на 2025 год Главе Рощинского сельского поселения, муниципальным служащим Администрации Рощинского сельского поселения, осуществляющим свою деятельность на постоянной штатной основе, в сумме 44500,00 (сорок четыре тысячи пятьсот) рублей.

2. Опубликовать решение в информационном бюллетене «Рощинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации.

Глава сельского поселения

В.Б.Мячин
Проект подготовил и завизировал

Я.Н.Штыкова
Ведущий специалист администрации

Рассылка:

Прокуратура

 – 1 экз.

Сайт

 – 1 экз.

Дело

 – 1 экз.

Депутаты

-  9 экз.